
Tartumaa koolide karikavõistlused

kergejõustikus

Ülenurme, 17.september 2015.a.

Põhikooli vanuseklass

100 m noormehed

1. Gert Saar 6.01.2000 Lähte 12,0 8

2. Hans-Andero Kivi 20.03.2000 Ülenurme 12,1 6

3. Ats Traagel 7.04.2001 Elva 12,7 5

4. Tanel Tuul 27.01.2000 Hiie Kool 13,0 4

5. Kaspar Klein 29.10.2000 Rõngu 13,5 3

6. Ekke Odd Köösel 1999 Kuuste 13,8 2

7. Kristo Kauts 22.04.2001 Rannu 14,1 1

v.v. Aiko Vaasa 18.04.2001 Vara 13,5

100 m neiud

1. Eliise Anijalg 3.10.2001 Lähte 13,7 7

2. Carmen Beljajev 27.03.2003 Elva 14,2 5

3. Egle Tohver 8.06.2000 Rõngu 14,5 4

4. Johanna Jakobson 11.01.2001 Ülenurme 14,6 3

5. Laivi Põldoja 6.08.2002 Rannu 15,0 2

6. Elis Ehrlich 2000 Kuuste 15,7 1

400 m noormehed

1. Edward Henno 22.05.2001 Elva 57,1 8

2. Andres Mäesepp 1.08.2001 Hiie Kool 1.02,1 6

3. Erik Kaha 23.03.2001 Ülenurme 1.03,2 5

4. Ken-Krister Uuspalu 29.02.2000 Lähte 1.04,1 4

5. Martin Tenno 10.02.2000 Rannu 1.20,5 3

Reigo Hurt 15.07.2000 Rõngu diskv

400 m neiud

1. Kadi-Liis Hansen 28.03.2002 Elva 1.07,4 7

2. Elina Luik 1.07.2000 Rannu 1.08,9 5

3. Elisabeth Okk 3.05.2000 Ülenurme 1.09,2 4

4. Kätlin Karjus 29.11.2000 Rõngu 1.13,4 3

5. Greete Kikerpill 27.07.2001 Lähte 1.14,0 2

6. Kadi-Liis Mandel 24.06.1905 Kuuste 1.30,9 1

v.v. Kendra Talts 10.03.2001 Rõngu 1.24,8

800 m noormehed

1. Carl Hans Sammel 14.01.2000 Ülenurme 2.17,8 8

2. Indrek Laasma 4.10.1999 Lähte 2.26,9 6

3. Toomas Adli 15.06.2001 Hiie Kool 2.32,0 5

4. Rainer Mõttus 19.10.2001 Rõngu 2.35,1 4

5. Maidu Klopets 20.11.1999 Rannu 2.35,6 3

6. Karl Reinoja 23.06.1905 Elva 2.42,1 2

v.v. Robin Möll 4.11.2000 Ülenurme 2.31,1

Kaugushüpe noormehed

1. Hans-Andero Kivi 20.03.2000 Ülenurme 5.49 8

2. Gert Saar 6.01.2000 Lähte 5.43 6

3. Marten Kask 9.10.1999 Rõngu 5.00 5

4. Tanel Tuul 27.01.2000 Hiie Kool 4.90 4

5. Kaido Varik 5.08.2000 Rannu 4.82 3

6. Rauno Sammel 7.12.1999 Elva 4.77 2

Aiko Vaasa 18.04.2001 Vara 4.95



Kaugushüpe neiud

1. Kadi-Liis Hansen 28.03.2002 Elva 4.39 7

2. Eliise Anijalg 3.10.2001 Lähte 4.30 5

3. Brita Lii Sei 15.11.2000 Ülenurme 4.22 4

4. Elis Ehrlich 22.06.1905 Kuuste 4.09 3

5. Laivi Põldoja 6.08.2002 Rannu 4.08 2

6. Egle Tohver 8.06.2000 Rõngu 3.97 1

v.v. Elina Luik 1.07.2000 Rannu 4.35

Kõrgushüpe noormehed

1. Edward Henno 22.05.2001 Elva 1.55 8

2. Rando Lang 28.01.2000 Lähte 1.55 6

3. Karl Markus Kõivastik 10.08.2000 Ülenurme 1.50 5

4. Kaido Varik 5.08.2000 Rannu 1.50 4

5. Toomas Adli 15.06.2001 Hiie Kool 1.25 3

Maidu Mägi 17.01.2003 Rannu ei ület algkõrgust

Kõrgushüpe neiud

1. Fee-Marleen Mägi 26.07.2000 Elva 1.40 7

2. Britta Lii Sei 15.11.2000 Ülenurme 1.35 5

3.-5. Diana Soop 23.03.2000 Rõngu 1.30 4

3.-5. Signe Juškina 22.12.2000 Rannu 1.30 4

3.-5. Greete Kikerpill 27.07.2001 Lähte 1.30 4

Kuulitõuge (4kg) noormehed

1. Hannes Must 25.09.1999 Rõngu 12.54 8

2. Rauno Traat 16.08.2000 Elva 11.71 6

3. Egert Ehrlich 8.03.1999 Kuuste 10.56 5

4. Martin Rosenthal 26.06.2002 Ülenurme 9.46 4

5. Kristjan Remek 5.10.1999 Hiie Kool 9.40 3

6. Imre Pärn 26.06.2001 Rannu 9.31 2

v.v. Karl Kõiv 25.06.2000 Ülenurme 8.58

Kuulitõuge (3kg) neiud

1. Helen Ülper 30.05.2000 Rannu 10.48 7

2. Helena Haga 5.12.2001 Lähte 9.58 5

3. Kertu Kollo 30.05.2000 Ülenurme 8.20 4

4. Janely Tensok 14.08.2002 Elva 8.09 3

5. Diana Soop 23.03.2000 Rõngu 7.23 2

6. Kadi Mandel 5.06.2002 Kuuste 5.83 1

Kettaheide (1kg) noormehed

1. Rauno Traat 16.08.2000 Elva 29.35 8

2. Joonas Laks 18.06.2000 Rõngu 26.63 6

3. Martin Rosenthal 26.06.2002 Ülenurme 25.28 5

4. Imre Pärn 26.06.2001 Rannu 24.38 4

5. Kristjan Remek 5.10.1999 Hiie Kool 22.70 3

Kettaheide (750g) neiud

1. Helena Haga 5.12.2001 Lähte 26.00 7

2. Liisa Tatar 10.04.2000 Rõngu 21.50 5

3. Janely Tensok 14.08.2002 Elva 19.34 4

4. Helena Kure 22.04.2001 Ülenurme 18.73 3

5. Ariel Hiir 1.08.2000 Rannu 16.75 2

v.v. Kerti Peep 2.03.2003 Rannu 13.47

v.v. Elise Täär 24.02.2002 Rannu 13.14

Odavise (500g) noormehed

1. Ats Tragel 7.04.2001 Elva 40.86 8

2. Rando Lang 28.01.2000 Lähte 40.67 6



3. Joonas Laks 18.06.2000 Rõngu 40.29 5

4. Kevin Järvpõld 27.06.2000 Ülenurme 35.07 4

5. Egert Ehrlich 8.03.1999 Kuuste 32.59 3

6. Karl Kristjan Kajak 2.10.2001 Hiie Kool 30.76 2

7. Andres Varik 28.08.2001 Rannu 25.76 1

v.v. Kaido Varik 5.06.2000 Rannu 30.46

Odavise (400g) neiud

1. Helen Ülper 30.05.2000 Rannu 29.72 7

2. Fee-Marlen Mägi 26.07.2000 Elva 28.73 5

3. Kaisa Vau 10.03.2002 Ülenurme 21.06 4

4. Liisa Tatar 10.04.2000 Rõngu 19.08 3

5. Evelin Tõnne 7.08.2000 Lähte 19.02 2

100+200+300+400 noormehed

1. Elva Gümnaasium Karl Reinoja 2.22,9 12

Ats Tragel

Rauno Sammel

Edward Henno

2. Lähte Ühisgümnaasium Rando Lang 2.23,1 9

Gert Saar

Ken-Krister Uuspalu

Indrek Laasma

3. Ülenurme Gümnaasium Karl Markus Kõivastik 2.30,8 7,5

Kevin Järvpõld

Hans-Andero Kivi

Karl Kõiv

4. Hiie Kool Andres Mäesepp 2.36,0 6

Toomas Adli

Karl Kristjan Kajak

Tanel Tuul

5. Rannu Kool Kristo Kauts 2.41,2 4,5

Kaido Varik

Martin Tenno

Maidu Klopets

6. Rõngu Keskkool Kaspar Klein 2.41,4 3

Marten Kask

Reigo Hurt

Joonas Laks

100+200+300+400 neiud

1 Elva Gümnaasium Janely Tensok 2.41,3 10,5

Karmen Beljajev

Kadi-Liis Hansen

Fee-Marlen Mägi

2. Rannu Keskkool Laivi Põldoja 2.45,4 7,5

Ariel Hiir

Elina Luik

Elise Täär

3. Ülenurme Gümnaasium Kaisa Vau 2.45,8 6

Brita Lii Sei

Elisabeth Okk

Gerda Kõvamaa



4. Rõngu Keskkool Egle Tohver 2.47,0 4,5

Diana Soop

Elsbet Pedaja

Kätlin Karjus

5. Lähte Ühisgümnaasium Greete Kikerpill 2.55,1 3

Eliise Anijalg

Liis Tobreluts

Laura Raudsepp

Gümnaasiumi vanuseklass

100 m noormehed

1. Karel Sarv 8.07.1998 Lähte 11,6 5

2. Karlo Kross 19.03.1998 Ülenurme 12,3 3

3. Tarvo Timm NRG 12,4 2

4. Glen Põldmaa 1.05.1999 Rõngu 14,2 1

100 m neiud

1. Kairit Kits 13.08.1998 Lähte 14,0 4

2. Kärt Kokk 15.04.1997 Ülenurme 14,7 2

3. Laura Johanson 4.11.1997 NRG 15,3 1

400 m noormehed

1. Tarmo Veski 24.04.1997 Lähte 55,3 5

2. Joosep Bergmann 25.09.1999 Ülenurme 56,2 3

3. Ingmar Logina 7.03.1999 NRG 1.00,9 2

4. Kenno Tomson 11.07.1998 Rõngu 1.11,2 1

400 m neiud

1. Kristiina Soe 8.05.1997 Lähte 1.09,6 4

2. Deivi Tuusis 24.12.1997 Ülenurme 1.09,8 2

3. Lotta Kaups 17.06.1997 NRG 1.18,6 1

800 m noormehed

1. Henry Räppo 25.07.1998 Lähte 2.12,4 5

2. Kristian Eensalu 15.03.99 Rõngu 2.18,9 3

3. Kris-Sten Saarepuu 8.09.1998 NRG 2.23,3 2

4. Karl-Cardo Mere 3.07.1997 Ülenurme 2.27,0 1

Kaugushüpe noormehed

1. Hans-Christian Hausenberg 18.09.98 Ülenurme 7.01 5

2. Andri Luik NRG 5.84 3

3. Tarmo Veski 24.04.1997 Lähte 5.21 2

4. Georg Soots 15.02.1999 Rõngu 4.45 1

v.v. Karl Uiboleht 13.05.1998 NRG 5.05

v.v. Sten Leinasaar NRG 4.59

Kaugushüpe neiud

1. Kerin Urbanik 25.07.1999 Lähte 4.48 4

2. Pilleri Sei 23.05.1998 Ülenurme 4.36 2

3. Hele Mai Luik 15.04.1997 NRG 3.66 1

v.v. Gerda Kõvamaa 18.06.2002 Ülenurme 4.02

Kõrgushüpe noormehed

1. Andri Luik NRG 1.80 5

2. Stiivo Siider ˇ12.09.1997 Lähte 1.75 3

3. Joosep Bergmann 15.09.1999 Ülenurme 1.70 2



4. Simson Reimand 12.11.1998 Rõngu 1.60 1

v.v. Sten Leinasaar NRG 1.60

v.v. Karl Uiboleht NRG 1.55

Kõrgushüpe neiud

1. Eliise Saarepera 5.06.1998 Lähte 1.45 4

2. Pilleri Sei 23.05.1998 Ülenurme 1.35 2

3. Hele-Mai Luik 15.04.1997 NRG 1.25 1

Kuulitõuge (5kg) noormehed

1. Artur Lõhmus 17.04.1997 NRG 12.19 5

2. Rauno Kink 6.01.1996 Lähte 11.85 3

3. Georg Soots 15.02.1999 Rõngu 11.48 2

4. Sken Heidemann 9.02.1998 Ülenurme 10.18 1

v.v. Kaspar Sale 3.12.1997 NRG 11.62

Kuulitõuge (3kg) neiud

1. Kristel Loorits 21.02.1997 NRG 12.71 4

2. Siive Kams 16.11.1997 Lähte 10.42 2

3. Deivi Tuusis 24.12.1997 Ülenurme 8.26 1

Kettaheide (1,5kg) noormehed

1. Hans-Christian Hausenberg 18.09.98 Ülenurme 49.89 5

2. Kaspar Sale 3.12.1997 NRG 32.30 3

3. Simson Reimand 12.11.1996 Rõngu 25.15 2

4. Urmo Pungar 6.01.1997 Lähte 22.22 1

Kettaheide (1kg) neiud

1. Margit Kalk 16.06.1999 Ülenurme 31.99 4

2. Kristel Loorits 21.02.1997 NRG 29.48 2

3. Heidi Haga 2.03.1997 Lähte 26.36 1

Odavise (600g) noormehed

1. Kaspar Sale 3.12.1997 NRG 47.09 5

2. Urmo Pungar 6.01.1997 Lähte 39.83 3

3. Sken Heidemann 9.02.1998 Ülenurme 38.05 2

4. Kenno Tomson 11.07.1998 Rõngu 17.10 1

Odavise (500g) neiud

1. Margit Kalk 16.06.1999 Ülenurme 38.98 4

2. Berit Kera 20.04.1998 NRG 29.70 2

3. Siive Kams 16.11.1997 Lähte 28.50 1

100+200+300+400 noormehed

1. Lähte Ühisgümnaasium Karel Sarv 2.09,4 7,5

Urmo Pungar

Tarmo Veski

Henry Räppo

2. Ülenurme Gümnaasium Joosep Bergmann 2.15,1 4,5

Hans-Christian Hausenberg

Karl CMereardo 

Karlo Korss

3. Nõo Reaalgümnaasium Tarvo Timm 2.26,8 3

Karl Uiboleht

Sten Leinasaar

Kris-Sten Saarepuu



4. Rõngu Keskkool Simson Reimand 2.30,3 1,5

Glen Põdmaa

Geotg Soots

Kristian Eensalu

100+200+300+400 neiud

1. Lähte Ühisgümnaasium Liisa Kunz 2.40,5 6

Kairit Kits

Eliise Saarepera

Kristiina Soe

2. Ülenurme Gümnaasium Deivi Tuusis 2.42,6 3

Pilleri Sei

Kärt Kokk

Margit Kalk

3. Nõo Reaalgümnaasium Laura Johanson 2.59,0 1,5

Laura Rink

Lotta Kaups

Ly Ridala

Võistkondlik paremusjärjestus

Noormehed
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I Lähte         5 1 3 3 5 5 3 2 7,5 34,5

II Nõo RG 2 3 5 5 2 2 5 3 3 30

III Ülenurme G 3 5 1 2 3 1 2 5 4,5 26,5

4. Rõngu KK 1 2 2 1 1 3 1 1 1,5 13,5
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I Elva G        5 8 8 6 8 2 2 8 12 59

II Ülenurme G 6 5 5 4 5 8 8 4 7,5 52,5

III Lähte ÜG    8  - 6  - 4 6 6 6 9 45

4. Hiie Kool 4 3 3 3 6 5 4 2 6 36

5. Rõngu KK    3 6  - 8  - 4 5 5 3 34

6. Rannu Kool 1 4 4 2 3 3 3 1 4,5 25,5

7. Kuuste PK 2  -  - 5  -  -  - 3  - 10
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I Lähte ÜG 2 4 4 1 4 1 4 6 26

II Ülenurme  G   1 2 2 4 2 4 2 3 20

III Nõo RG 4 1 1 2 1 2 1 1,5 13,5



Tüdrukud
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I Elva G 3 5 7 4 5 7 7 11 48,5

II Rannu KK 7 2 2 2 7 5 4 7,5 36,5

III Lähte ÜG 5 7 5 7 2 2 4 3 35

4. Ülenurme G 4 3 4 3 4 4 5 6 33

5. Rõngu KK 2 4 1 5 3 3 4 4,5 26,5

6. Kuuste PK 1 1 3   -  - 1  -  - 6


